
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과
정책: 보훈지원 및 관리
단위: 보훈대상자 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 23,993,020 23,462,556 530,464

국          8,076,436 7,988,837 87,599

균            997,883 997,883 0

기            752,684 1,136,157 △383,473

특            600,000 0 600,000

도          3,279,306 3,126,162 153,144

조            400,000 0 400,000

군          9,886,711 10,213,517 △326,806

보훈지원 및 관리 1,645,878 1,667,788 △21,910

도            132,360 106,680 25,680

군          1,513,518 1,561,108 △47,590

보훈대상자 관리 1,544,670 1,566,580 △21,910

도            126,360 100,680 25,680

군          1,418,310 1,465,900 △47,590

참전명예수당 등 1,344,360 1,318,680 25,680

도            126,360 100,680 25,680

군          1,218,000 1,218,000 0

301 일반보전금 1,344,360 1,318,680 25,680

도            126,360 100,680 25,680

군          1,218,000 1,218,000 0

01 사회보장적수혜금 1,344,360 1,318,680 25,680

  ◎충청남도 참전명예(복지)수당
              126,360            100,680           25,680      경정 126,360,000원

도            126,360 100,680 25,680

3.1 만세운동 30,910 78,500 △47,590

201 일반운영비 0 40,000 △40,000

01 사무관리비 0 35,000 △35,000

  ◎3.1만세운동 기념 영상기록물 제작                     0             35,000         △35,000  경정 0원

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

  ◎정산 3.1만세운동 재현 상황극                     0              5,000          △5,000  경정 0원

307 민간이전 30,910 38,500 △7,590

04 민간행사사업보조 5,910 13,500 △7,590

  ◎정산 3.1만세운동 재현행사
                1,920              9,500          △7,580

  ◎3.1만세운동 합동위령제(정산)
                1,990              2,000             △10

      경정 1,920,000원

      경정 1,990,000원

저소득층 생활안정 지원 5,739,998 5,726,425 13,573

국          4,422,092 4,420,900 1,192

균             47,883 47,883 0

도            570,573 570,319 254

군            699,450 687,323 12,127

기초생활보장 구축 및 지원 5,739,998 5,726,425 13,573

국          4,422,092 4,420,900 1,192

균             47,883 47,883 0

도            570,573 570,319 254

군            699,450 687,323 12,127
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부서: 복지정책과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 기초생활보장 구축 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기초생활보장해산장제급여 31,250 28,750 2,500

국             25,000 23,000 2,000

도              3,125 2,875 250

군              3,125 2,875 250

301 일반보전금 31,250 28,750 2,500

국             25,000 23,000 2,000

도              3,125 2,875 250

군              3,125 2,875 250

01 사회보장적수혜금 31,250 28,750 2,500

  ◎해산장제급여                31,250             28,750            2,500  경정 31,250,000원

국             25,000 23,000 2,000

도              3,125 2,875 250

군              3,125 2,875 250

자활근로, 지역자활센터 및 광역자활센터운영(자활센
터운영)

240,203 239,546 657

국            168,141 167,682 459

도             36,031 35,932 99

군             36,031 35,932 99

307 민간이전 240,203 239,546 657

국            168,141 167,682 459

도             36,031 35,932 99

군             36,031 35,932 99

11 사회복지사업보조 240,203 239,546 657

  ◎지역자활센터 운영비               240,203            239,546              657  경정 240,203,000원

국            168,141 167,682 459

도             36,031 35,932 99

군             36,031 35,932 99

근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장1) 0 1,584 △1,584

국                  0 1,267 △1,267

도                  0 95 △95

군                  0 222 △222

308 자치단체등이전 0 1,584 △1,584

국                  0 1,267 △1,267

도                  0 95 △95

군                  0 222 △222

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 1,584 △1,584

  ◎희망키움통장1                     0              1,584          △1,584  경정 0원

국                  0 1,267 △1,267

도                  0 95 △95

군                  0 222 △222

저소득층건강보험료지원 80,646 68,646 12,000

308 자치단체등이전 78,000 66,000 12,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 78,000 66,000 12,000

  ◎저소득층 건강보험료지원                78,000             66,000           12,000  경정 78,000,000원

사회복지기반지원 2,603,941 2,303,589 300,352

국             43,676 0 43,676
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부서: 복지정책과
정책: 사회복지기반지원
단위: 사회복지기반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            600,000 600,000 0

기                  0 400,000 △400,000

특            600,000 0 600,000

도             29,872 784 29,088

조            400,000 0 400,000

군            930,393 1,302,805 △372,412

사회복지기반지원 195,064 187,064 8,000

도                784 784 0

군            194,280 186,280 8,000

복지타운 운영 및 관리 89,667 83,067 6,600

201 일반운영비 16,400 9,800 6,600

01 사무관리비 5,200 4,200 1,000

  ◎구)정산중학교 무인경비 시스템 용역
                2,500              1,500            1,000      경정 2,500,000원

02 공공운영비 11,200 5,600 5,600

  ◎시설장비유지비                10,000              5,000            5,000

  ◎구)정산중학교 전기세 및 상하수도비
                1,200                600              600

  경정 10,000,000원

      경정 1,200,000원

지역사회보장계획 수립 51,400 50,000 1,400

201 일반운영비 1,400 0 1,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400

  ◎제안서 평가 심사수당                 1,400                  0            1,400  200,000원*7명

사회복지단체지원 121,525 116,525 5,000

사회복지협의회 운영비 98,505 93,505 5,000

307 민간이전 87,505 82,505 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

  ◎복지취약계층 발굴지원사업                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

정산 다목적복지관 건립 2,200,000 2,000,000 200,000

균            600,000 600,000 0

기                  0 400,000 △400,000

특            600,000 0 600,000

조            400,000 0 400,000

군            600,000 1,000,000 △400,000

정산 다목적복지관 건립(국민체육센터) 1,000,000 800,000 200,000

기                  0 400,000 △400,000

특            600,000 0 600,000

조            400,000 0 400,000

군                  0 400,000 △400,000

401 시설비및부대비 1,000,000 800,000 200,000

기                  0 400,000 △400,000

특            600,000 0 600,000

조            400,000 0 400,000

군                  0 400,000 △400,000

01 시설비 1,000,000 800,000 200,000
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부서: 복지정책과
정책: 사회복지기반지원
단위: 정산 다목적복지관 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎생활SOC복합화 조성(국민체육센터)                     0            800,000        △800,000  경정 0원

기                  0 400,000 △400,000

군                  0 400,000 △400,000

  ◎국민체육센터 건립             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원*1식

특            600,000 0 600,000

조            400,000 0 400,000

사회복지시설지원 87,352 0 87,352

국             43,676 0 43,676

도             29,088 0 29,088

군             14,588 0 14,588

감염취약계층 및 중증장애인 자가진단키트 지원 87,352 0 87,352

국             43,676 0 43,676

도             29,088 0 29,088

군             14,588 0 14,588

206 재료비 87,352 0 87,352

국             43,676 0 43,676

도             29,088 0 29,088

군             14,588 0 14,588

01 재료비 87,352 0 87,352

  ◎감염취약계층 및 중증장애인 자가진단 키트
    지원(성립전)                87,352                  0           87,352      87,352,000원*1식

국             43,676 0 43,676

도             29,088 0 29,088

군             14,588 0 14,588

여성복지증진 314,011 287,014 26,997

기              2,841 2,601 240

도             59,829 45,867 13,962

군            251,341 238,546 12,795

여성권익증진 및 인권보호 253,611 235,914 17,697

기              2,841 2,601 240

도             48,269 44,307 3,962

군            202,501 189,006 13,495

여성복지시설종사자 처우개선비 58,346 45,313 13,033

도             17,504 13,594 3,910

군             40,842 31,719 9,123

307 민간이전 58,346 45,313 13,033

도             17,504 13,594 3,910

군             40,842 31,719 9,123

10 사회복지시설법정운영비보조 58,346 45,313 13,033

  ◎여성권익증진시설 종사자 인건비 추가지원
               48,209             36,433           11,776      경정 48,209,000원

도             14,463 10,930 3,533

군             33,746 25,503 8,243

  ◎여성권익보호시설 종사자 처우개선비
                7,333              6,480              853      경정 7,333,000원

도              2,200 1,944 256

군              5,133 4,536 597
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부서: 복지정책과
정책: 여성복지증진
단위: 여성권익증진 및 인권보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎여성권익보호시설 종사자 정액급식비
                2,804              2,400              404      경정 2,804,000원

도                841 720 121

군              1,963 1,680 283

기림의 날 행사 2,500 0 2,500

307 민간이전 2,500 0 2,500

04 민간행사사업보조 2,500 0 2,500

  ◎기림의날 행사 지원                 2,500                  0            2,500  2,500,000원*1식

가정폭력 가해자 교정치료 프로그램 3,059 3,715 △656

기              2,141 2,601 △460

도                459 557 △98

군                459 557 △98

307 민간이전 3,059 3,715 △656

기              2,141 2,601 △460

도                459 557 △98

군                459 557 △98

11 사회복지사업보조 3,059 3,715 △656

  ◎가정폭력 가해자 교정치료 프로그램
                3,059              3,715            △656      경정 3,059,000원

기              2,141 2,601 △460

도                459 557 △98

군                459 557 △98

가정폭력 피해자 의료비 지원 1,000 0 1,000

기                700 0 700

도                150 0 150

군                150 0 150

307 민간이전 1,000 0 1,000

기                700 0 700

도                150 0 150

군                150 0 150

11 사회복지사업보조 1,000 0 1,000

  ◎가정폭력피해자 의료비 지원
                1,000                  0            1,000      1,000,000원*1식

기                700 0 700

도                150 0 150

군                150 0 150

여성.아동 권익증진 지원 1,820 0 1,820

201 일반운영비 1,820 0 1,820

01 사무관리비 1,820 0 1,820

  ◎양성평등위원회 수당                   560                  0              560

  ◎성별영향평가위원회 참석수당
                  700                  0              700

  ◎여성.아동 안전지역 연대 수당
                  560                  0              560

  70,000원*8명*1회

      70,000원*5명*2회

      70,000원*8명*1회

여성복지및교육지원 60,400 51,100 9,300

도             11,560 1,560 10,000
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부서: 복지정책과
정책: 여성복지증진
단위: 여성복지및교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             48,840 49,540 △700

여성사회참여활동 참여지원 9,600 19,600 △10,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

  ◎여성역량강화교육                     0             10,000         △10,000  경정 0원

양성평등교육 운영 5,200 5,900 △700

도              1,560 1,560 0

군              3,640 4,340 △700

201 일반운영비 5,200 5,900 △700

도              1,560 1,560 0

군              3,640 4,340 △700

01 사무관리비 0 700 △700

  ◎성별영향평가위원회 참석수당                     0                700            △700  경정 0원

여성리더 사회참여 확대사업 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  ◎여성리더사회참여확대사업                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

건강한가정 육성 1,637,858 1,619,508 18,350

국             68,000 50,000 18,000

균            350,000 350,000 0

기            257,491 257,491 0

도            116,902 116,902 0

군            845,465 845,115 350

건강가정 및 다문화가족지원 1,637,858 1,619,508 18,350

국             68,000 50,000 18,000

균            350,000 350,000 0

기            257,491 257,491 0

도            116,902 116,902 0

군            845,465 845,115 350

다문화가족지원일반 48,350 48,000 350

201 일반운영비 10,350 10,000 350

01 사무관리비 10,350 10,000 350

  ◎외국인주민 및 다문화가족지원 자문위원회 수
    당                   350                  0              350      70,000원*5명*1회

예식장업 방역지원 18,000 0 18,000

국             18,000 0 18,000

302 이주및재해보상금 18,000 0 18,000

국             18,000 0 18,000
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부서: 복지정책과
정책: 건강한가정 육성
단위: 건강가정 및 다문화가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간인재해및복구활동보상금 18,000 0 18,000

  ◎예식장업 방역지원(성립전)
               18,000                  0           18,000      6,000,000원*3개소

국             18,000 0 18,000

양질의 보육서비스 제공 5,209,082 5,126,881 82,201

국          2,031,544 2,031,544 0

도          1,415,211 1,345,037 70,174

군          1,762,327 1,750,300 12,027

보육시설운영 4,378,012 4,295,811 82,201

국          1,774,276 1,774,276 0

도          1,330,910 1,260,736 70,174

군          1,272,826 1,260,799 12,027

만3~5세 누리과정 보육료 지원 636,181 571,180 65,001

도            636,181 571,180 65,001

301 일반보전금 55,400 50,400 5,000

도             55,400 50,400 5,000

12 기타보상금 55,400 50,400 5,000

  ◎만3~5세 담당교사 처우개선비
               55,400             50,400            5,000      경정 55,400,000원

도             55,400 50,400 5,000

307 민간이전 114,820 102,820 12,000

도            114,820 102,820 12,000

10 사회복지시설법정운영비보조 114,820 102,820 12,000

  ◎만3~5세 누리과정 운영비
              114,820            102,820           12,000      경정 114,820,000원

도            114,820 102,820 12,000

308 자치단체등이전 465,961 417,960 48,001

도            465,961 417,960 48,001

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 465,961 417,960 48,001

  ◎만3~5세 보육료 및 수수료
              465,961            417,960           48,001      경정 465,961,000원

도            465,961 417,960 48,001

어린이집 운영지원(어린이집 교재교구비 지원) 6,432 6,432 0

국              3,216 3,216 0

도              1,608 965 643

군              1,608 2,251 △643

307 민간이전 6,432 6,432 0

국              3,216 3,216 0

도              1,608 965 643

군              1,608 2,251 △643

11 사회복지사업보조 6,432 6,432 0

  ◎어린이집 교재교구비 지원                 6,432              6,432                0  경정 6,432,000원

국              3,216 3,216 0

도              1,608 965 643

군              1,608 2,251 △643

방과후보육료지원 0 1,400 △1,400
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부서: 복지정책과
정책: 양질의 보육서비스 제공
단위: 보육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 1,050 △1,050

군                  0 350 △350

308 자치단체등이전 0 1,400 △1,400

도                  0 1,050 △1,050

군                  0 350 △350

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 1,400 △1,400

  ◎방과후보육료 지원                     0              1,400          △1,400  경정 0원

도                  0 1,050 △1,050

군                  0 350 △350

가정어린이집 교육환경개선비 지원 7,200 0 7,200

도              2,160 0 2,160

군              5,040 0 5,040

307 민간이전 7,200 0 7,200

도              2,160 0 2,160

군              5,040 0 5,040

10 사회복지시설법정운영비보조 7,200 0 7,200

  ◎가정어린이집 교육환경개선비
                7,200                  0            7,200      7,200,000원*1식

도              2,160 0 2,160

군              5,040 0 5,040

정부지원어린이집 교육환경개선비 지원 11,400 0 11,400

도              3,420 0 3,420

군              7,980 0 7,980

307 민간이전 11,400 0 11,400

도              3,420 0 3,420

군              7,980 0 7,980

10 사회복지시설법정운영비보조 11,400 0 11,400

  ◎정부지원어린이집 교육환경개선비
               11,400                  0           11,400      11,400,000원*1식

도              3,420 0 3,420

군              7,980 0 7,980

아동청소년 지원 6,528,220 6,418,202 110,018

국          1,511,124 1,486,393 24,731

기            492,352 476,065 16,287

도            954,559 940,573 13,986

군          3,570,185 3,515,171 55,014

저소득한부모가족지원 267,250 270,250 △3,000

기            185,000 185,000 0

도             32,225 33,725 △1,500

군             50,025 51,525 △1,500

저소득 한부모가족 자녀 대학입학금지원 1,000 4,000 △3,000

도                500 2,000 △1,500

군                500 2,000 △1,500

301 일반보전금 1,000 4,000 △3,000

도                500 2,000 △1,500

군                500 2,000 △1,500

01 사회보장적수혜금 1,000 4,000 △3,000
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부서: 복지정책과
정책: 아동청소년 지원
단위: 저소득한부모가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎저소득 한부모가족 자녀 대학입학금지원
                1,000              4,000          △3,000      경정 1,000,000원

도                500 2,000 △1,500

군                500 2,000 △1,500

아동지원 2,957,863 2,887,963 69,900

국          1,021,045 999,645 21,400

기             59,047 42,247 16,800

도            703,553 700,823 2,730

군          1,174,218 1,145,248 28,970

결식아동 급식비 지원 810,292 810,292 0

기             42,247 42,247 0

도            160,326 160,326 0

군            607,719 607,719 0

301 일반보전금 659,869 681,358 △21,489

기             34,410 34,068 342

도            130,557 136,272 △5,715

군            494,902 511,018 △16,116

01 사회보장적수혜금 659,869 681,358 △21,489

  ◎결식아동 급식비 지원               659,869            681,358         △21,489  경정 659,869,000원

기             34,410 34,068 342

도            130,557 136,272 △5,715

군            494,902 511,018 △16,116

307 민간이전 150,423 128,934 21,489

기              7,837 8,179 △342

도             29,769 24,054 5,715

군            112,817 96,701 16,116

11 사회복지사업보조 150,423 128,934 21,489

  ◎지역아동센터 이용아동 급식지원
              150,423            128,934           21,489      경정 150,423,000원

기              7,837 8,179 △342

도             29,769 24,054 5,715

군            112,817 96,701 16,116

취약계층 아동통합서비스 지원(드림스타트) 268,160 236,160 32,000

국            214,528 188,928 25,600

도             16,090 14,170 1,920

군             37,542 33,062 4,480

101 인건비 128,000 96,000 32,000

국            102,400 76,800 25,600

도              7,680 5,760 1,920

군             17,920 13,440 4,480

03 공무직(무기계약)근로자보수 128,000 96,000 32,000

  ◎아동통합사례관리사 인건비(급여,여비,시간외
    수당,급량비)               128,000             96,000           32,000      경정 128,000,000원

국            102,400 76,800 25,600

도              7,680 5,760 1,920

군             17,920 13,440 4,480

입양아동가족지원(포괄) 24,000 18,000 6,000

국                  0 12,600 △12,600

- 9 -



부서: 복지정책과
정책: 아동청소년 지원
단위: 아동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             16,800 0 16,800

도              2,160 1,620 540

군              5,040 3,780 1,260

301 일반보전금 24,000 18,000 6,000

국                  0 12,600 △12,600

기             16,800 0 16,800

도              2,160 1,620 540

군              5,040 3,780 1,260

01 사회보장적수혜금 24,000 18,000 6,000

  ◎입양아동가족지원(포괄)                24,000             18,000            6,000  경정 24,000,000원

국                  0 12,600 △12,600

기             16,800 0 16,800

도              2,160 1,620 540

군              5,040 3,780 1,260

가정위탁양육비지원 118,800 97,200 21,600

301 일반보전금 118,800 97,200 21,600

01 사회보장적수혜금 118,800 97,200 21,600

  ◎가정위탁양육비지원               118,800             97,200           21,600  경정 118,800,000원

가정위탁 아동용품구입비 지원 5,000 4,000 1,000

301 일반보전금 5,000 4,000 1,000

01 사회보장적수혜금 5,000 4,000 1,000

  ◎신규 가정위탁 아동용품구입비 지원
                5,000              4,000            1,000      경정 5,000,000원

전문위탁가정 양육보조금 지원 0 2,700 △2,700

도                  0 810 △810

군                  0 1,890 △1,890

301 일반보전금 0 2,700 △2,700

도                  0 810 △810

군                  0 1,890 △1,890

01 사회보장적수혜금 0 2,700 △2,700

  ◎전문위탁가정 양육보조금 지원                     0              2,700          △2,700  경정 0원

도                  0 810 △810

군                  0 1,890 △1,890

위기아동 보호가정 전문아동보호비 지원 21,000 9,000 12,000

국             14,700 6,300 8,400

도              1,890 810 1,080

군              4,410 1,890 2,520

301 일반보전금 21,000 9,000 12,000

국             14,700 6,300 8,400

도              1,890 810 1,080

군              4,410 1,890 2,520

01 사회보장적수혜금 21,000 9,000 12,000

  ◎전문가정위탁 전문아동보호비 지원
               12,000                  0           12,000      1,000,000원*12월

국              8,400 0 8,400

도              1,080 0 1,080
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부서: 복지정책과
정책: 아동청소년 지원
단위: 아동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,520 0 2,520

아동시설및행사지원 558,193 528,265 29,928

국            134,154 133,023 1,131

도            108,919 98,630 10,289

군            315,120 296,612 18,508

아동복지교사 파견지원 51,228 48,966 2,262

국             25,614 24,483 1,131

도              7,684 7,345 339

군             17,930 17,138 792

101 인건비 51,228 48,966 2,262

국             25,614 24,483 1,131

도              7,684 7,345 339

군             17,930 17,138 792

03 공무직(무기계약)근로자보수 51,228 48,966 2,262

  ◎아동복지교사지원(급여, 보험료 등)
               51,228             48,966            2,262      경정 51,228,000원

국             25,614 24,483 1,131

도              7,684 7,345 339

군             17,930 17,138 792

아동복지시설 종사자 처우개선비 지원 10,440 9,000 1,440

도              3,132 2,700 432

군              7,308 6,300 1,008

307 민간이전 10,440 9,000 1,440

도              3,132 2,700 432

군              7,308 6,300 1,008

10 사회복지시설법정운영비보조 10,440 9,000 1,440

  ◎지역아동센터근무자 처우개선비 지원
               10,440              9,000            1,440      경정 10,440,000원

도              3,132 2,700 432

군              7,308 6,300 1,008

지역아동센터 종사자 처우개선비 지원 9,100 8,400 700

307 민간이전 9,100 8,400 700

10 사회복지시설법정운영비보조 9,100 8,400 700

  ◎지역아동센터 처우개선비 지원                 9,100              8,400              700

    ○5년미만 근무                 5,500              4,800              700  경정 5,500,000원

지역아동센터 차량유류비 지원 9,000 7,200 1,800

307 민간이전 9,000 7,200 1,800

10 사회복지시설법정운영비보조 9,000 7,200 1,800

  ◎지역아동센터 차량유류비 지원
                9,000              7,200            1,800      경정 9,000,000원

아동복지시설 종사자 인건비 추가지원 49,224 39,298 9,926

도             14,768 11,790 2,978

군             34,456 27,508 6,948

307 민간이전 49,224 39,298 9,926

도             14,768 11,790 2,978
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부서: 복지정책과
정책: 아동청소년 지원
단위: 아동시설및행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             34,456 27,508 6,948

10 사회복지시설법정운영비보조 49,224 39,298 9,926

  ◎아동복지시설 종사자 인건비 추가지원
               49,224             39,298            9,926      경정 49,224,000원

도             14,768 11,790 2,978

군             34,456 27,508 6,948

충남형 초등돌봄교실 연장운영 22,000 10,000 12,000

도             11,000 5,000 6,000

군             11,000 5,000 6,000

307 민간이전 22,000 10,000 12,000

도             11,000 5,000 6,000

군             11,000 5,000 6,000

11 사회복지사업보조 22,000 10,000 12,000

  ◎충남형 초등돌봄교실 연장운영 지원
               22,000             10,000           12,000      경정 22,000,000원

도             11,000 5,000 6,000

군             11,000 5,000 6,000

아동복지시설 종사자 정액급식비 지원 3,600 1,800 1,800

도              1,080 540 540

군              2,520 1,260 1,260

307 민간이전 3,600 1,800 1,800

도              1,080 540 540

군              2,520 1,260 1,260

10 사회복지시설법정운영비보조 3,600 1,800 1,800

  ◎아동복지시설종사자 정액급식비 지원
                3,600              1,800            1,800      경정 3,600,000원

도              1,080 540 540

군              2,520 1,260 1,260

청소년지원 1,520,793 1,507,603 13,190

국             19,050 16,850 2,200

기            248,305 248,818 △513

도             66,549 64,082 2,467

군          1,186,889 1,177,853 9,036

청소년 안전망 구축 98,650 98,000 650

기             49,325 49,000 325

군             49,325 49,000 325

307 민간이전 98,650 98,000 650

기             49,325 49,000 325

군             49,325 49,000 325

11 사회복지사업보조 98,650 98,000 650

  ◎청소년 안전망 구축                98,650             98,000              650  경정 98,650,000원

기             49,325 49,000 325

군             49,325 49,000 325

청소년 동반자프로그램 운영 30,324 32,000 △1,676

기             15,162 16,000 △838

도             15,162 16,000 △838
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부서: 복지정책과
정책: 아동청소년 지원
단위: 청소년지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 30,324 32,000 △1,676

기             15,162 16,000 △838

도             15,162 16,000 △838

11 사회복지사업보조 30,324 32,000 △1,676

  ◎청소년 동반자프로그램 운영
               30,324             32,000          △1,676      경정 30,324,000원

기             15,162 16,000 △838

도             15,162 16,000 △838

학교 밖 청소년지원 16,000 7,184 8,816

도              4,800 2,155 2,645

군             11,200 5,029 6,171

307 민간이전 16,000 7,184 8,816

도              4,800 2,155 2,645

군             11,200 5,029 6,171

11 사회복지사업보조 16,000 7,184 8,816

  ◎학교 밖 청소년 지원                16,000              7,184            8,816  경정 16,000,000원

도              4,800 2,155 2,645

군             11,200 5,029 6,171

청소년건강지원 14,340 9,940 4,400

국              7,170 4,970 2,200

도              2,151 1,491 660

군              5,019 3,479 1,540

308 자치단체등이전 14,340 9,940 4,400

국              7,170 4,970 2,200

도              2,151 1,491 660

군              5,019 3,479 1,540

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 14,340 9,940 4,400

  ◎청소년건강지원(저소득층 여성청소년 위생용
    품 지원)                14,340              9,940            4,400      경정 14,340,000원

국              7,170 4,970 2,200

도              2,151 1,491 660

군              5,019 3,479 1,540

청소년 꿈키움 바우처 지원 806,400 805,400 1,000

301 일반보전금 804,400 803,400 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000

  ◎우수 수기공모 시상금                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1식

재무활동(복지정책과) 247,142 246,259 883

내부거래지출 247,142 246,259 883

내부거래지출 247,142 246,259 883

701 기타회계등전출금 247,142 246,259 883

01 기타회계전출금 247,142 246,259 883

  ◎의료보호기금관리특별회계 전출금
              247,142            246,259              883      경정 247,142,000원

- 13 -




